
„10
111

10 

Zdravolni uslav se sidlem ~ 
Doruceno : 29 . 11 .2023 
ZU/37316/2023 
I isly: 1 prl lohv · .. ,, .. .. 

o ~ 
.. < . . 
~ w 
,. > ., ~ , .. o „ 

' ,,,.., o., 
1111 111111111111111111\lll I 

zusoes8c1309a2 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 20.11.2023 

15786 

Zdravotnl ústav se sidlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
ŽS REAL, a.s. 
č. ev.110 
691 22 Pasohlávky 

IČO: 25334271 
Kontakt na objednatele: 

Odběry a rozbory reyklační vody • listopad 2023, prosinec 2023, leden • březen 2024 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2023 

Položka 

Amonné iontv !amoniakální dusíkl 
Aniontv - chloridv ve vodách 

I Aninnru - dusihnv ve vnri:írh 

Aniontv - dusičnany ve vodách 

Aniontv - metodou IC (např. bromičnanv. chlorečnany, chloritanv. bromidy l 
Barva 
Chlor volmí ve vodách 
Clostridium oerfrim1ens (základní určena 

Dusík celkow -
Enterokoky kultivačně (základní určeníl 
Escherichia coli kultivačně 
fncfor celkow --
Koliformní bakterie metodou kultivační 
Kondulctivita (vodivost) 

Pach ve vodách 
Počet kolonií oři 22•c metodou kultivační 
Počet kolonií při 36"C metodou kultivační 

TOC nebo DOC ve vodnÝch vzorcích 
TOL - Těkavé oraanické látkv 
Zákal 
nH metodou elektrometrickou 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
Četnost odběrů dle požadavku objednatele. 
Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanovení. 
Uvedené ceny jsou jednotkové 
Předpokládaná hodnota plnění do 400. 000,- Kč. 
Platnost cenové nabídky č. 15786 je do 31.3.2024 

Počet Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojen~ 3235761/0710 
Datová schránka: pobj9r8 

Tel: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

Zdn,01n1 USla\ se s,dlcm , Ostra,~ (Z 

OVĚŘO\' CÍDOLOŽKA 
,e sm~•lu H,9a znkona č 499 200-1 Sb O an:h" nicl\ 1 

.. . SPISO\( <lutbl ,e Zllffll poZ~J!ich pled~tsu 
Shoda orlcJn"u dokumearv , dJtltálni podob# 

s dokumutuu, aaalogo,i podollf, 
obubujid~_.stru, o•Utna. 

 
 

1/4 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: FW: Zdravotní ústav - recyklovaná voda 
Přílohy: CN 15786 Recyklační voda listopad 2023 - březen 2024.PDF 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
20 společných let I 2003 - 2023 

Gorkého 6, 602 00 Brno 
zuova.cz I facebook I instagram I twitter 110 OS: pubj9r8 

From:
Sent: Thursday, Novem ber 23, 2023 5:51 PM 
To:
Subject: RE: Zdravotní ústav - recyklovaná voda 

Dobrý den 

Potvrzuji vaší CN. 

Vaši cenovou nabídku služeb č.15786 ze dne 20.11.2023 akceptuji 
bez výhrad. 

A prosím uved'te datum akceptace: 23.11.2023 

S pozdravem 

Aqualand Moravia I Pasohlávky ev. č. 110, 691 22, ČR 

www.aquatand-moravia.cz I www.aqualandinn.cz 



Další smluvní ujednání: 

Právní vztahy se řídl příslu.šnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších pfedpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.a v menu .o nás" v části . Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a pod pi.sem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, fe nedojde k uzavhní smlouvy. 

Zhotovitel je povinen podle zákona t. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čími objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

mnofství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro pfípad, fe objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Ing. Eduard Ježo 
20. I UUZI 23:0l:58 

Ing. Eduard Ježo Olgíláln6 podepsal 
ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v irv.&uo1.-

Ostravě --•-•oc..t 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pub]9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna~ zuova.cz 

2/4 




